
右京⽀部⻑杯 2回戦松尾C

1 3 4 計

0 0 0 0

8 0 2x 10

五⼗六試合目打撃

打席 打数 安打 打点 二 本 四球 死球 犠打 犠飛 盗塁 三振 敵失 得点

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2 1

3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 2

2 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

3 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

3 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 2

3 1 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 2 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 26 20 5 5 0 0 6 0 0 0 10 2 5 10

勝利 敗北 Ｓ 完投 完封 回数

被

安打

被本

塁打

四球 三振 暴投

ボー

ク

失点

自責

点

1 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合計 1 0 0 0 0 0 2 0 1 3 1 0 0 0

高雄レッドリーブス

打率

⻄京極ファイターズ

TEAM

0

松野

0

選手名

2

0

0

三

バッテリー

0

三塁打

早川瞬

Game Information

二塁打 －

2015年9⽉21⽇

本塁打 －

松野、奥⼭ － 笠井

防御率

－

－

笠井

0

0.000

0

五⼗六試合目投⼿

0

0.000

1

0

0

0.000

0.000

0

0

0.000

0

0

0

0

0

0.000

0.333

0.000

0.333

0.000

0.333

0.00

0

0

0

0

0

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.250

投球

0.00

0.00

1

3

1

0.000

0.500

0

0

0.000

0.333

0

星田大輔

松永壮良

松野岳

今井稜⼤

笠井瑛太

安孫子知宙

奥⼭浩次郎

小泉英吉

平岡信之介

⾦島⼤喜

園村展之

松野 岳

奥⼭ 浩次郎

池田翔伍

森山陽翔

室木碧斗

選手名

2015 西京極ファイターズ

西京極ファイターズ西京極ファイターズ

西京極ファイターズ A

AA

Aチーム
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チーム 試合結果

試合結果試合結果
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